
 
Среда 

2.10.2019 
Четврток 
3.10.2019 

Петок 
4.10.2019 

Сабота 
5.10.2019 

0900-1100 Регистрација на учесниците 
0930-1000 

Повикано предавање 
Влстимир РАДОЊАНИН 

1000-1100 
Тркалезна маса:  
Еврокодови и национални 
анекси 930-1400 

Излет-
Опционално 

1000-1030 Презентација на спонзори 1100-1200 
Тркалезна маса:  
Закон за градење 

1100-1200 
Свечено отварање на 
Симпозиумот 

1030-1145 
Паралелна 
сесија 3 

Паралелна 
сесија 4 

1200-1215 Кафе пауза 

 

1200-1300 
Воведни предавања 
Aлеш ЖНИДАРИЌ 
Раде ХАЈДИН 

1145-1200 Кафе пауза 1215-1245 
Повикано предавање 
Горан МАРКОВСКИ 

1200-1230 
Повикано предавање 
Ивана БАНЈАД ПЕЧУР 1245-1300 Презентација на спонзори 

1300-1430 Коктел 1230-1245 Презентација на спонзори 1300-1400 
Паралелна 
сесија 9 

Паралелна 
сесија 10 

1430-1530 
Пленарна сесија 
Признанија на ДГКМ 

1245-1400 
Паралелна 
сесија 5 

Паралелна 
сесија 6 

1400-1600 Пауза за ручек 

1530-1600 Кафе пауза 1400-1600 Пауза за ручек 1600-1630 
Повикано предавање 
Вероника ШЕНДОВА 

1600-1700 
Повикани предавања 
Предраг ПОПОВИЌ, 
Хартмут ПАСТЕРНАК 

1600-1630 Повикано предавање 
Бошко СТЕВАНОВИЌ  

1630-1745 Паралелна 
сесија 11 

Паралелна 
сесија 12 

1700-1815 
Паралелна 
сесија 1 

Паралелна 
сесија 2 

1630-1815 
Паралелна 
сесија 7 

Паралелна 
сесија 8 

1745-1830 Постер сесија 3 

1815-1830 Кафе пауза 1815-1830 Кафе пауза 1830-1845 Затварање на Симпозиумот 

1830-1930 Постер сесија 1 1830-1930 Постер сесија 2 1900-1930 Вечера 

2000- Вечера и музички програм 2100- Свечена вечера 1930- Ноќно крстарење 


